
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1189 del 19/10/2022

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

1° - SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE N. 1189 DEL 19/10/2022

OGGETTO:Rimborso spese per fornitura idrica in alloggio parcheggio Sig.ra B.
G.

Vista la richiesta prot. n. 38691 del 13.10.2022 presentata dalla sig.ra B. G. per
rimborso spese fornitura idrica nell’alloggio parcheggio di proprietà comunale posto in
via dell’Acqua 34;

Preso atto che la sig.ra B. G. ha riconsegnato le chiavi dell’alloggio in data 15.02.2022
e la bollette della fornitura idrica di importo complessivo pari a € 256,00 si riferiscono al
periodo successivo alla riconsegna;

Considerato che la sig.ra B. G. non ha provveduto alla disdetta dell’utenza idrica per
agevolare la voltura al nuovo inquilino, come proposto dal Comune;

Preso atto della documentazione allegata alla suddetta richiesta di rimborso;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 29.12.2021, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2022/2024;

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 4 del 14.01.2022, immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione finanziario
2022/2024;

Preso atto del Decreto del Sindaco n. 107 del 16.09.2022 di conferimento di incarico di
Dirigente “1° Settore Finanziario, SUAP, Commercio, Personale, Servizi ai Cittadini”
alla Dott.ssa Antonella Bugliani;

Vista la Determinazione n. 842 del 01.08.2022 con la quale si conferma fino al
31.12.2022 alla Dott.ssa Laura Quadrelli l'incarico di Posizione Organizzativa relativa al
Servizio “Servizi Demografici, Sociali, Scuola, Infanzia, Alloggi, Biblioteca, Sport, Tempo
Libero, Politiche giovanili”;



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1189 del 19/10/2022

2 di 3

Visto il D. lgs 267/2000;

Visto lo Statuto comunale e il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) di provvedere per i motivi sopra esposti al rimborso delle spese per fornitura idrica
nel periodo febbraio – settembre 2022, alla sig.ra B. G. le cui generalità sono indicate
nell'allegato al presente atto;

2) di impegnare a tal fine la somma di € 256,00 sul Cap. 6860/00 “Assistenza anziani,
invalidi, handicappati”.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.04.02.02.999 12.03 686000 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

1088 N. 2987 € 256,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

Privacy
Codice Fiscale: Privacy - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

Rimborso spese per fornitura idrica in alloggio parcheggio Sig.ra B. G.

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI FINANZIARI E ALLA PERSONA
Dott.ssa ANTONELLA BUGLIANI



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.1189 del 19/10/2022

3 di 3

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-
lgs. 07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi
informatici del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


